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1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti
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Prezident İlham Əliyev Özbəkistanın investisiya, sənaye və ticarət nazirini qəbul edib
Azərbaycan Respubli-

kasının Prezidenti İlham 
Əliyev iyunun 20-də Özbə-
kistan Respublikasının in-
vestisiya, sənaye və ticarət 
naziri, Hökumətlərarası 
Komissiyanın həmsədri 
Laziz Kudratovu qəbul 
edib.

Dövlətimizin başçısı Laziz Kud-
ratovun ölkəmizə səfərinin ikitərəfli 
gündəliyimizlə bağlı məsələlərin 
müzakirəsi üçün yaxşı imkan ya-
ratdığını dedi. Azərbaycanla Özbə-
kistanın çox sayda birgə layihələr 
həyata keçirdiyini məmnunluqla 
vurğulayan Prezident İlham Əliyev 
qeyd etdi ki, bu, bütün sahələrdə 
əlaqələrimizin sıx dostluq xarakteri 
daşımasının göstəricisidir. 

Qəbula görə minnətdarlığını 
bildirən Laziz Kudratov Özbəkis-
tan Prezidenti Şavkat Mirziyoyevin 
salamlarını dövlətimizin başçısına 
çatdırdı. Qonaq qeyd etdi ki, Öz-
bəkistan dövlətinin başçısı qardaş 

Azərbaycana nəzərdə tutulan səfə-
rinə hazırlaşır və bu səfəri konkret 
praktiki məzmunla zənginləşdirmək 
üçün hökumətə tapşırıqlar verib.

Prezident İlham Əliyev salam-
lara görə minnətdarlığını bildirdi, 
onun da salamlarını Şavkat Mirziyo-

yevə çatdırmağı xahiş etdi.
Qonaq vurğuladı ki, ötən il 

Azərbaycan Prezidentinin Özbəkis-
tana dövlət səfəri zamanı iki ölkənin 
prezidentlərinin qarşıya qoyduqları 
yeni prioritet istiqamətlər üzrə fəal 
iş aparılır. 

Görüşdə iqtisadi-ticari əlaqələ-
rin inkişafı məmnunluqla vurğulan-
dı, sənaye kooperasiyası, nəqliyyat, 
logistika əlaqələrinin daha da geniş-
ləndirilməsi və yeni birgə layihələr 
barədə fikir mübadiləsi aparıldı.

AZƏRTAC

Azərbaycan qardaş Özbəkistanla  
çoxsaylı önəmli layihə tərəfdaşıdır

Fatehlərin  
qürur  tablosu

Kahramanmaraşdakı  
“Azərbaycan” məhəlləsi çağdaş 

Türk qardaşlığı əfsanəsidir
Hər gələn gün Türkiyə–Azərbaycan qardaşlığından 

yeni və xoş soraqlar gətirir. Dünyada tayı-bərabəri ol-
mayan iki xalq arasında ən ali münasibətlərin əyani sü-
butlarının sayı yüzü, mini çoxdan keçib. Bu tarixi günlə-
ri müjdələyənlərin kimliyinə diqqət yetirsək, görərik ki, 
təəccüblü heç nə baş vermir. Onlar bugünün reallığını 
30 il bundan əvvəl görürdülər. Ümummilli lider Heydər 
Əliyevin hələ ötən əsrin sonlarında dediyi “Bizim tarixi-
miz bir, dilimiz bir, dinimiz birdir. Heç bir qüvvə, kimsə, 
heç bir ölkə Türkiyə–Azərbaycan dostluğuna mane ola 
bilməz. Bizim dostluğumuz sarsılmazdır, əbədidir və əbə-
di olaraq qalacaqdır” sözlərinin öz təsdiqini əyani tabloda 
tapmasına şahidlik etməyin özü tarixi şans, tale qismətidir. 

Azərbaycanın Avropaya verdiyi qaz 50 milyard kubmetrə çatdı
Səhifə  8

Diplomatik korpusun 
nümayəndələri Laçında

“Sülh zəngulələri” gerçəkliyin  
hay-küyü, barışın yamsılanmasıdır
Ermənistan şərtlərimizi qəbul etməlidir!

Paşinyan–kilsə
savaşında yeni toqquşma

Ermənistan Azərbaycanla sülh müqaviləsini indi imzalamağa hazırdır. Belə 
bir fikri Ermənistan baş nazirinin müavini Mher Qriqoryan Peterburq Bey-
nəlxalq İqtisadi Forumundakı çıxışında deyib. Amma məsələ bunda deyil. Çünki 
oxşar tezisi indiyədək rəsmi İrəvanın digər təmsilçiləri, o cümlədən xarici işlər 
naziri Ararat Mirzoyan, ən əsası isə baş nazir Nikol Paşinyan dəfələrlə vurğula-
yıb. Yəni, boş sözlərə qarnımız toxdur. İndi isə bir qədər konkretləşdirək. 

Əvvəla, Ermənistan rəsmilərinin ölkələrinin Azərbaycanla sülh müqaviləsini imzala-
mağa hazır olduqlarını nə üçün təkrarladıqlarından söz açaq. Əlbəttə, məlumdur ki, sözü-
gedən barış sazişinin bütün bəndləri razılaşdırılıb və bu, müsbət məqamdır. Ancaq proses 
heç də rəvan keçməyib. Məsələn, 17 maddəlik sülh müqaviləsinin əvvəl 13, sonra 15 bəndi 
üzrə ortaq məxrəcə gəlinib. Hər dəfə də Paşinyan hakimiyyəti elə fon yaradıb ki, guya, 
sülh sazişi imzalanmağa tam hazırdır. Belə yanaşma reallıqların təhrifindən, sülhün imita-
siyasından başqa bir şey olmayıb.
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Sülh  qatarı  son  dayanacağa  çatacaqmı?
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Samvel, Ruben 
və Solovyov

Cəlal Ünsizadənin 
“Kəşkül”ü və Türkiyə həyatı

Musiqi insanlığın 
ruhsal dilidir
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

2023-cü il fevralın 6-da qardaş Tür-
kiyədə baş verən güclü zəlzələ nəticəsində 
on minlərlə insanın həlak olması və xəsarət 
alması Azərbaycan xalqını dərindən sarsıt-
dı. Təbii fəlakətin ilk dəqiqələrində Pre-
zident İlham Əliyev türkiyəli həmkarı və 
dostu Rəcəb Tayyib Ərdoğana zəng edərək 
ölkəmizin qardaş dərdinə şərik çıxdığını, 
dövlətimizin və xalqımızın belə acı gündə 
onun yanında olduğunu bildirdi. 

“Azərbaycan hər zaman olduğu kimi, 
ilk dəqiqələrdən, ilk saatlardan qardaş Tür-
kiyənin yanında idi və öz dəstəyimizi, öz 
həmrəyliyimizi həmişə olduğu kimi nü-
mayiş etdirmişik. Əgər bu acı faciənin fə-
sadlarının aradan qaldırılmasına bir balaca 
kömək edə bilmişiksə, bunu özümüz üçün 
şərəf bilirik. Hər zaman Türkiyə də bizim 
yanımızdadır, yaxşı günlərdə, çətin gün-
lərdə”. Fevralın 8-də Türkiyənin Bakıdakı 
səfirliyini ziyarət edərək zəlzələ nəticə-
sində çoxlu sayda insanın həlak olması ilə 
əlaqədar başsağlığı verən Prezident İlham 
Əliyevin xatirə kitabına yazdığı bu sözlər 
qardaş elin çətin günündə hər bir azərbay-
canlının hisslərini ifadə edirdi. O çətin 
günlərdə Azərbaycan xalqı doğma qardaş-
larına dəstək olmaq üçün yardımtoplama 
mərkəzlərinə gecə-gündüz demədən üz 
tutdu, yardımların göndərilməsi fasiləsiz 
davam etdirildi.

* **
Sevinc paylaşılanda böyüyür, dərd bö-

lüşüləndə azalır – deyib müdriklərimiz. 
Biz bir-birimizin sevincinə sevinməyi, 
dərdinə şərik olmağı bacaran xalqıq. Xalq 
sözünü ona görə tək halda yazdıq ki, Ana-
dolu türkcəsində bir ananın dünyaya gətir-
diyi və o çağlar işlədilən qarındaş ifadəsin-
dən yaranmış indinin qardaş kəlməsi eyni 
qanın, eyni soyun daşıyıcısı olduğumuza 
dəlalət edir. Bəli, qardaşlar sevinclərini də, 
kədərlərini də iç-içə, göz-gözə yaşayarlar. 
“Çətin günün ömrü az olar”. Bu kəlam da 
babalarımızdan bizə miras qalıb. Qardaş 
dəstəyini çiynində hiss edən Türkiyə bu 
yükün altından Azərbaycanla birgə çıxdı, 
acısını unutmadan qəddini dikəltdi, yarala-
rını tez sarıdı. 

Kahramanmaraş vilayətində açılışı 
edilən “Azərbaycan” yaşayış məhəlləsi 
məhz çiyin-çiyinə verərək çətinliyin öhdə-
sindən birlikdə gəlməyi bacaran qardaşlı-
ğın əyani isbatı, tarixi təzahürüdür. Bunu 
məhəllənin açılış mərasimindəki çıxışla-
rında Türkiyə və Azərbaycan liderləri bir-
mənalı şəkildə vurğuladılar. 

“Azərbaycan” məhəlləmiz bizim ən 
mötəbər layihələrimizdən biridir, qürur 
tablomuzdur” – deyən Türkiyə lideri o çə-
tin dövrdə köməyə ilk gələnlərdən biri &an 
Azərbaycan olduğunu qürurla bildirdi: 
“Fəlakət xəbərini alar-almaz “Səninləyəm, 
Türkiyəm!” deyərək qardaş köməyi başla-
dan, avtomobilinin tavanına varını-yoxunu 
yığaraq millətimizə kömək etməyə çalışan, 
duaları, dəstəkləri, səmimi göz yaşları ilə 
kədərimizi bölüşən Azərbaycan xalqının 
həmrəyliyini heç vaxt unuda bilmərik və 

unutmayacağıq. Xüsusilə, İlham qardaşı-
mızın və hörmətli həyat yoldaşı Mehriban 
xanımın yardım səfərbərliyimizə verdiyi 
böyük töhfənin könlümüzdə daim ayrı bir 
yeri var”.

“Biz yaxşı günlərdə də, ağır günlərdə 
də daim bir-birimizin yanındayıq, bir-bi-
rimizin gücünü artırırıq və bu gün Tür-
kiyə–Azərbaycan qardaşlığı, birliyi nəin-
ki bölgəmiz üçün, dünya çapında önəmli 
faktordur”. Bu fikirləri Prezident İlham 
Əliyev açılış mərasimindəki çıxışında səs-
ləndirib. “Dörd il bundan əvvəl hörmətli 
&ümhurbaşqanı ilə Şuşa şəhərində imza-
ladığımız Şuşa Bəyannaməsi bizim müna-
sibətlərimizi ən yüksək zirvəyə qaldırdı. 
Şuşa Bəyannaməsi bizim münasibətlərimi-
zi rəsmən müttəfiqlik səviyyəsinə qaldırdı. 
Biz dostuq, qardaşıq, müttəfiqik, həm si-
yasi, həm iqtisadi, həm enerji, nəqliyyat, 
hərbi və bütün başqa sahələrdə Türkiyə və 
Azərbaycan iki qardaş ölkə bir birinin ya-
nında inamla və uğurla irəliləyir” – dövlə-
timizin başçısı qeyd edib.

Türk dünyasının iki böyük liderinin əl-
ələ verib çiyin-çiyinə dayandığı möhtəşəm 
mənzərəni fatehlərin qürur tablosu kimi 
xarakterizə edə bilərik.

ARAYIŞ: Ümumi sahəsi 32 hektar 
olan,  məktəb və uşaq bağçası, Heydər Əli-
yev adına ibtidai məktəb və mədəniyyət 
mərkəzinin salındığı məhəllədə 71 yaşayış 
binası inşa olunub. Eyni zamanda, burada 
məskunlaşacaq sakinlərin işlə təmin olun-
ması məqsədilə 799 ticarət obyekti istifa-
dəyə verilib. Layihənin 100 milyon ABŞ 
dolları məbləğində hissəsi Azərbaycan hö-
kuməti tərəfindən icra olunub.

***
Tarix şahidlik edir ki, Azərbaycan və 

Türkiyə arasında qardaşlıq münasibətləri 
XX əsrin əvvəllərindən etibarən yüksələn 
xətlə inkişaf etməyə başlayıb. İki ölkənin 
və xalqın ortaq tarixi, mədəniyyət və dil 
bağları münasibətləri daha da möhkəm-

ləndirib. 1918-ci ildə Azərbaycan Xalq 
&ümhuriyyəti qurulduqda Osmanlı İm-
periyasının varisi olan Türkiyə müstəqil 
dövlətimizi ilk dəstəkləyənlərdən, diplo-
matik əlaqələr yaradanlardan olub. Doğ-
rudur, SSRİ dövründə iki ölkə arasında 
əlaqələr əsasən qeyri-rəsmi xarakter daşı-
yırdı. 1991-ci ildə Azərbaycan müstəqilli-
yini bərpa etdikdən sonra isə münasibətlər 
yaxın və intensiv təmaslarla əvəz olunma-
ğa başladı. Həmin dövrdən etibarən ölkələ-
rimiz arasında siyasi və iqtisadi sahədə 
dərin əməkdaşlıq quruldu, Türkiyə Azər-
baycana siyasi və diplomatik dəstək verdi. 
Qardaş Türkiyə ölkəmizin suverenliyinə 
və ərazi bütövlüyünə olan dəstəyini, xü-
susilə keçmiş Qarabağ münaqişəsi zamanı 
açıq şəkildə nümayiş etdirdi. Məhz həmin 
dövrdən etibarən iki ölkə arasında münasi-
bətlər tərəfdaşlıqdan qardaşlıq səviyyəsinə 
ucalmağa başladı. Bu doğma təmaslar iki 
qardaşın ətrafında digər türkdilli ölkələrin 
də cəmləşməsinə təkan vermiş oldu. Bu 
gün Türk dünyası özündə 7 dövləti və bir 
neçə ərazini birləşdirir. Bu dövlətlər dil, 
mədəniyyət və tarix baxımından bir-biri ilə 
sıx əlaqəlidir. Türkiyə və Azərbaycan Türk 
dünyasında liderlik edən əsas ölkələrdir. 
2009-cu ildə yaradılan Türkdilli Dövlət-
lərin Əməkdaşlıq Şurası (sonradan Türk 
Dövlətləri Təşkilatına çevrilib) türk döv-
lətləri arasında əməkdaşlığın inkişafına və 
birliyin möhkəmlənməsinə xidmət edir.

Vahid Türk coğrafiyasına – Turana 
gedən yolda əzm və fədakarlıq nümunələ-
ri göstərən Bakı Ankara ilə birlikdə bu 
gün TDT-nin lokomotivinə çevrilib. Bu 
məqamda Prezident İlham Əliyevin 2024-
cü il fevralın 14-də Milli Məclisdə keçi-
rilən andiçmə mərasimində dediyi sözləri 
yada düşür: “Bizim üçün əsas beynəlxalq 
əməkdaşlıq prioriteti Türk Dövlətləri Təş-
kilatıdır, çünki bu təşkilat Azərbaycanın 
mədəni və tarixi baxımdan aid olduğu 
ailəni – Türk dünyasını təmsil edir. Biz 
beynəlxalq təşkilatlarla bağlı bundan sonra 
da öz addımlarımızı atacağıq. İlk növbə-

də, Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində 
səylərimizi davam etdirəcəyik. Bu, bizim 
üçün prioritetdir, mən bunu açıq demək 
istəyirəm, yəqin ki, indi aparılan siyasət 
də hər kəsə bunu aydın göstərir. Bu, bizim 
üçün əsas beynəlxalq təşkilatdır, çünki bu, 
bizim ailəmizdir. Bizim başqa ailəmiz yox-
dur. Bizim ailəmiz Türk dünyasıdır”. 

***
Bu gün Türk ailəsinin ağsaqqalı say-

dığımız Türkiyənin hər tərəfində xüsusi 
ab-hava var. Axı, Kahramanmaraşda salı-
nan “Azərbaycan” məhəlləsi, sadəcə, ya-
şayış məkanı deyil, eyni zamanda, Azər-
baycan–Türkiyə qardaşlığının, sarsılmaz 
dostluğunun və ağır gündə bir-birinə da-
yaq olmanın əyani sübutudur. Bu layihə bir 
daha göstərdi ki, Azərbaycan və Türkiyə 
təkcə dost və müttəfiq deyil, həm də eyni 
ruhu, eyni taleyi bölüşən “Bir millət, iki 
dövlət” anlayışına sahib çıxan ölkələrdir. 
Böyük öndərlər – Mustafa Kamal Atatür-
kün “Azərbacanın sevinci bizim sevinci-
miz, kədəri bizim kədərimizdir”, Heydər 
Əliyevin “Biz bir millət, iki dövlətik” te-
zisləri bu gün qardaşlığa bələdçilik edir. 
Bəli, Azərbaycan–Türkiyə qardaşlığı dün-
yaya nümunədir.

Yazımızı Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın “X” sosial şəbəkəsində-
ki hesabında Azərbaycanla bağlı paylaşımı 
ilə bitiririk: “Biz eyni bayrağın kölgəsində 
dua edən, eyni istiqlal üçün can verən bir 
millətin iki dövləti, tək ürək daşıyan övlad-
larıyıq. Ayrılarmı könül candan, Türkiyə 
Azərbaycandan?”.

Bəli, biz daha “Ayrılıq” mahnısına 
kövrəlmirik. Bu gün biz hilallı-ulduzlu 
qoşa bayraqlarımızdan cuşa gələn, çırpı-
nan Qara dənizə baxıb, kahramanmaraşlı-
ların İlham Əliyevə ünvanladıqları “Qara-
bağın fatehi!” nidasını eşidib qürurla sayğı 
duruşu alan millətik!    

P .S .  Kahramanmaraş vilayətinin rəs-
milərinə şəhərdəki “Xocalı Milli Bağ 
Parkı”nda “Dəmir yumruq” abidəsinin 

qoyulması ilə bağlı təklif təqdim olunub. 
gzündə Xalq–Ordu–Lider vəhdətini ehti-
va edən “yumruğ”un Azərbaycanın Kahra-
manmaraşdakı cəsarət və qətiyyət möhürü 
kimi daim anılacağı şübhəsizdir. 

IPraQ %Ə'IRXANLI  
XQ

Azərbaycanın Kahramanmaraşda 
inşa etdiyi binalardan birindəki bu gözəl 
çarpayıda 2 il 3 ay 2 həftəlik Elvin mı-
şıl-mışıl uyuyacaq. Bunu misal olaraq 
deyirik. Müdhiş zəlzələnin baş verdiyi 
gün bir oğlan uşağı dünyaya gəldi. Adı-
nı körpəni və anasını real ölümdən xilas 
edən azərbaycanlı həkimin şərəfinə El-
vin qoydular. Elvin İsazadə sonralar hə-
min hadisəni belə xatırlayacaq: “Dörd 
günlük yuxusuzluq, yorğunluq və stres-
dən sonra keçirdiyim hissləri izah edə 
bilmirəm. Zəlzələ bölgəsində dünyaya 
gələn körpəyə ata-anası mənim adımı 
verdi. Allah körpə balamıza gözəl hə-
yat nəsib eləsin”. Kahramanmaraşdakı 
“Azərbaycan” məhəlləsində böyüyəcək 
bütün Elvinlər qardaşlığın rəmzinə, 
qürur mənbəyinə çevriləcək. Dünya nə 
belə qardaşlıq tanıyır, nə də qürur bilir...

Fatehlərin  qürur  tablosu

Diplomatik korpusun nümayəndələri Laçında 
øJidlər o\lağı qa\ıdıú SoliqonX� dirçəliú ünvanıdır
Azərbaycanda akkreditə olunmuş 

diplomatik korpusun nümayəndələri-
nin Şərqi Zəngəzur və Qarabağa səfə-
ri başlayıb.

İyunun 20-də diplomatlar Laçında 
olublar. Nümayəndə heyətini Prezidentin 
köməkçisi - Prezident Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri 
Hikmət Hacıyev müşayiət edib.

Qonaqları Laçın Beynəlxalq Hava Li-
manında Prezidentin xüsusi nümayəndəsi 
Məsim Məmmədov qarşılayıb. Hava lima-
nı ilə tanışlıq zamanı yeni inşa olunan ae-
roport haqqında məlumat verilib. Bildirilib 
ki, Laçın aeroportu ötən ayın 28-də Azər-
baycan Prezidenti İlham Əliyevin və Tür-
kiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
iştirakı ilə açılıb. Mürəkkəb dağlıq relyef-
də yerləşən bu hava limanı işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə inşa edilən üçüncü 
beynəlxalq hava limanıdır. İşğaldan azad 
olunan ərazilərdə qısa vaxtda müasir stan-
dartlara cavab verən Füzuli və =əngilan 
beynəlxalq hava limanları da inşa olunub 
və artıq fəaliyyət göstərir. Laçın aeroportu-
nun istifadəyə verilməsi ilə Azərbaycanın 
beynəlxalq hava limanlarının sayı doqquza 
çatıb.

Tikintisinə 2021-ci ilin avqust ayında 
başlanılmış bu mühüm infrastruktur ob-
yektinin inşası ən yüksək texnoloji və mü-
həndislik standartlarına uyğun həyata ke-
çirilib. Hava limanında istənilən tip hava 
gəmisinin qəbuluna imkan verən, uzunlu-

ğu 3 min, eni isə 60 metr olan uçuş-enmə 
zolağı inşa edilib. Beş min kvadratmetrlik 
terminal binası saatda ən azı 200 sərnişinə 
xidmət göstərmək imkanına malikdir. Ter-
minalda sərnişinlərin rahatlığı üçün VIP 

zal, qeydiyyat və təhlükəsizlik sistemlə-
ri, baqaj konveyerləri, ticarət obyektləri 
və iaşə zonaları nəzərdə tutulub. Burada 
yaradılmış infrastruktur I&AO və IATA 
standartlarına uyğun olaraq uçuşların təh-
lükəsiz və səmərəli şəkildə həyata keçiril-
məsinə imkan verir.

Bu hava limanı Azərbaycanın dəniz 
səviyyəsindən ən hündürdə yerləşən ae-
roportudur. Laçın şəhərindən 30 kilometr, 
Şuşadan 70 kilometr, Kəlbəcərdən isə 60 
kilometr məsafədə yerləşən hava limanı 
Qarabağ və Şərqi =əngəzur regionlarının 

nəqliyyat əlaqələrinin gücləndirilməsində 
mühüm rol oynayacaq. 

Diplomatik korpus nümayəndələri 
sonra “Hoçazfilm” studiyasına gəliblər. 
Qarabağın çoxşaxəli nadir yaradıcılıq mə-

kanı layihəsi olan studiya Laçın şəhərində 
iki inzibati binadan və bir çəkiliş pavil-
yonundan ibarətdir. Studiyanın adı La-
çın rayonunun əsas rəmzlərindən sayılan 
Hoçaz qayalıqlarının adından götürülüb. 
Çoxşaxəli yaradıcılıq məkanı olan “Ho-
çazfilm”in perspektiv fəaliyyət istiqamət-
ləri çox genişdir. Bu istiqamətlərə Qarabağ 
regionunun genişmiqyaslı təbliğatı ilə bağ-
lı layihələrin həyata keçirilməsi, bölgədə 
keçiriləcək mədəni-kütləvi tədbirlərin işıq-
landırılması, Laçında yenidənqurma işlə-
rinin, regionun milli brendlərinin və yerli 

məhsulların təşviqi, kinoteatr və yaradıcı 
ittifaqla əməkdaşlıq, gənclər üçün yay 
məktəbləri, yaradıcılıq atelyeləri, kinema-
toqrafiya, rəsm kursları və müsabiqələrinin 
təşkili daxildir.

Qonaqların tanışlıq səfərinin növbəti 
ünvanı Yurd Qalereyası olub. 2025-ci ildə 
Laçının MDB-nin mədəniyyət paytaxtı 
elan edilməsi çərçivəsində açılmış bu qa-

lereya Qarabağ və Şərqi =əngəzurun zən-
gin mədəni irsini əks etdirmək məqsədi 
daşıyır. Burada yerli sənətkarların əsərləri, 
bölgənin tarixi və etnoqrafiyası ilə bağlı 
eksponatlar sərgilənir. Qalereya həm də 
mədəni tədbirlər və sərgilər üçün yaradıcı 
platformadır. 

Daha sonra qonaqlar “Lacinema” 
mərkəzinə baş çəkiblər. Qeyd edilib ki, 
kino mərkəzi musiqili və bədii tədbirlərin 
keçirildiyi məkana çevrilib. Bayram və 
əlamətdar günlər ərəfəsində mərkəzdə bir 
çox mədəni tədbirlər təşkil edilir. 

Diplomatlar burada Laçının işğal za-
manı çəkilən görüntülərini və azad edildik-
dən sonra görülən bərpa-quruculuq işlərini 
özündə əks etdirən videoçarxa baxıblar. 
Prezidentin xüsusi nümayəndəsi Məsim 
Məmmədov Laçın haqqında təqdimatla 
çıxış edib.

Diplomatik korpus nümayəndələrinin 
Laçın səfəri Seyrangahda davam edib. Bu-

rada qonaqlar Laçın şəhərinə açılan mən-
zərəyə baxıb, Laçının yenidən abadlaşdığı-
na şahid olublar.

Laçında fəaliyyətə başlayan mərkəz-
lərdən biri – �Gilabi &eramics” də səfər 
iştirakçılarının marağına səbəb olub, bura-
da ərsəyə gələn əl işlərinin sərgisinə baxış 
keçirilib. Sonra qonaqlar Həkəri çayının 
Laçın şəhər mərkəzindən keçən sahilində 
olub, çaya balıq buraxıblar.

Səfər iyunun 21-də Şuşada davam edə-
cək.
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